xii correctioſ ſerget 1.2.6 para eodem de

Petrus Piatus idem poſtulat 1.2.6. para. Piatus (da 1.3.3

Pleniluniorum punſia cut pro paſchale oīo obſeruan

A patribus Nicenis pro determinatione Paſchalis
reieſta ſunt 4.9.2.

equiſulus illorum quam ſibi partem in negoſio ca
lendari vendicet 4.9.2

Caluſiſo a non ſolum vicioſa, ſed & inuentu difſi
lia 4.9.2 para eurgiuit

caluſiſo hiſc feruſpoliū ſiſtum, in equinoctia
libus puntis negligi ſiſtum 4.9.4 para. obſerco te

Tabularum proponitur viſus 5.7.4

Plenilunium epactarum à Nouilunio abeffe 1.4. diebus
non 13. vt caluſiſus 3.2.4

Plenilunium paſchalia temporum Conciliū Niceni quę 2.
3.4 para. Si autem 5.7.5. P. lequit our. e

Polaris ſtella quomodo australi illima ſimil & borealiſ
ſima ſiſa die poſit 2.10.2. para. Quid autem

INDEX RERUM

- Polo mundi & equinoctialis esse diuersos, & alia ridicula, vide Iosephum Scaligum lxxi.
- Polycrates de Paschate** 2.5.4. § Aprilissima
- Pontificem Romanum erimantur heretici propter**
- Calendarij correctionem 1.2.6. § Quando autem
- Calendarium reclus eo nemore corrigere vel promulgare debuit 1.2.7
- Calendarium quoties mutare debuerit, si aduersarios audire voluerit 1.6.4. & seqq.
- Qualecumque proposuerit, nihilominus aduersarius oppugnatum fuisse 1.6. In fine
- Ridicule a Calusius excommunicatur 3.6.15
- Principibus Imperii quid de negotio Calendarii cogitare debeant, cautor Calusius praefebit** 4.6.1
- Protestantes quibus rationibus mousei poterant ad recipiendum Calend. Gregorianum 1.1.7. P. Quotum exemplum.
- Protherius & Paschalinus Episcopi Leonem Papam de tempore quo Pascha celebrandum sit, certiorum faciunt** 3.7.4. § Rursus ex.
- Punctum horarum Iudaicum quid** 5.11.18

- Q**
- Quadragesimales Canones non tantum Paschales ut obseruer obseruant Canonum, Calusius admoneatur 3.6.1. P. Si Canonum**
- Quartadecima luna quæ 1. 3. 4. 5. Id quidem, in fine**
Eam non esse plenilunium, vt vult Calusius. 1.5.4. §.
Nullum decretum. P. Neque singi potest. 1.2.4. & seqq. 1.6. 3.1.3.3. 5.6. §. De Quartadecimanis 3.6.4
P. Sed necno. 3.8. 4. P. Et quoniam pascha. 3.8.5. P.
Certe quartadecimam lunam. 3.10.6
Qua ratione, & cum veteres plenilunium vocauerint. 3.2.4. P. Communiter enim duplicit
Veteribus eam fuisse plenilunium inepit Calusios ex Calendar. Gregoriano ostendere conatur, 3.8.5. §.
Verum quam.
Iudicii eam pro plenilunio non accipiunt, vt vult Calusius. 3.8.4. § Quod vero.
Cyclica Christianis pro paschate interdicta. 3.5.7. §.
Neque vero.
- Quartadecimanos hereticos Pascha eodem die celebrasse, quo Iudaici probatue ex Scaligero. 3.5.2. §.**
Hoc autem.
- Idem probatur ex variis auctorib; 3.5.4.
Pascha quando celebrauerit ex Calusij sententia. 3.5.6. § De Quartadecimanis.
- Pascha agunt secundum eundem, & in plenilunio, & ante plenilunio. 3.10.7
Quamdiu tolerati fuerint ab Ecclesiæ. 3.5.4
- Quintadecima luna sive in plenilunio Paschaligitime celebratur. 3.6.4.**
celebratum hoc modo contraria, quod Calusius assertit. 3.6.6. § Secundo hoc 3.6.8. 3.6.11
- Quintus liber, eur reliquis quatuor Refutationis Elenchi Calusiani libris additus sit Proarm. lib 5 initia.**
Materia, methodus & ratio eius. ibid. ante mediū. P.
Quædamaque huc scribimus.